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ل چراغپور در گفت‌وگویی با خبرنگار »فرهیختگان« به بررسی  جلا
ل و  تیم‌های استقلا کامی  نا و  نتیجه‌گیری  تداوم وضعیت عدم 
که در هفته چهارم این  پرسپولیس در رقابت لیگ نخبگان آسیا 
رقابت‌ها دوباره تکرار شد، پرداخت که متن این گفت‌وگو را از نظر 

می‌گذرانید. 

نتایج ضعیف سرخابی‌ها در آسیا همچنان ادامه دارد. ابتدا صحبت را در مورد 
کامی‌ها در رقابت‌های لیگ نخبگان آغاز کنیم. دلایل روند این نا

گر بخواهیم فوتبالمان را در یک ظرف ببینیم که بر سر این ظرف فوتبال ما  ا
چه آمده و چه چیزی در آن اتفاق افتاده است، متوجه می‌شویم آنچه باعث 
می‌شود این نتایج و اتفاقات مدام تکرار شود به بی‌سوادی مربیان مربوط 
یکنان عامل اصلی آن است. تئوری این موضوع  نمی‌شود بلکه بی‌سوادی باز
یکنان ما اتفاق نمی‌افتد حال اینکه  می‌گوید یادگیری شرایط مسابقه برای باز
گر این حوادث از یک  در خصوص حوادثی که در یک مسابقه اتفاق می‌افتد ا
حدی بالاتر باشد، بچه‌های ما به دلیل بی‌سوادی فوتبالی نمی‌توانند معادله 

را حل کنند و این مخلص کلام است که این نتایج را به بار آورده است. 

در این زمینه بیشتر توضیح می‌دهید؟
یکنان در حل مسئله در  یکنان یا عدم توانایی باز در واقع درباره بی‌سوادی باز
ی صحبت می‌کنیم. وقتی با مسائل درون میدان مواجه می‌شویم از  درون باز
یک جایی به بعد مسائلی که پشت‌سرهم درون میدان اتفاق می‌افتد دیگر 
از دست نیمکت خارج است، یعنی وقتی نیمکت بیرون ایستاده است، 
یادها،  ی مسائل داخل میدان تأثیرگذار باشد. تمام فر دیگر نمی‌تواند رو
با دست علامت دادن‌ها، صدا کردن‌ها و کوچ کردن لب خط؛ مجموعه 
ی تأثیر می‌گذارد بلکه آنچه که در  همه این‌ها ۲ تا ۳ درصد در روند باز
ی باید در خود زمین حل شود. دانش  زمین اتفاق می‌افتد و اتفاقات باز
در گردش درون زمین باید به حدی باشد که بتواند معادله‌ای که حریف 
یکن نمی‌تواند این معادله را  یکن می‌گذارد را حل کند. وقتی باز جلوی باز
ید باشد یا منچسترسیتی؛  در درون میدان حل کند فرق نمی‌کند رئال‌مادر
تیم گل می‌خورد. یا پرسپولیس و استقلال که باز هم نتیجه نمی‌گیرند. 
گر داخل میدان معادله ترسیم شده و مطرح شده در  پس فرق نمی‌کند، ا
ی حریف نتواند در داخل میدان حل شود، تا بخواهد به نیمکت  حال باز
کتیکی برسد تیم گل خورده و  یا نیمه مسابقه یا تعویض‌ها و جایگزینی تا

ی تغییر می‌کند.  نتیجه باز

به صورت خاص درباره پرسپولیس صحبت کنیم، این تیم در لیگ برتر ایران 
خوب نتیجه می‌گیرد اما شاهد آنیم که در لیگ نخبگان آسیا انگار طلسم 
کتیکی در میدان حریفانش را شکست دهد. شده و نمی‌تواند با وجود برتری تا
ی  ی‌ها در یک ظرف بالاتر برگزار می‌شود یعنی در ظرفی باز وقتی که باز
یچ و سانه و خیلی از ستارگان فوتبال  ، میتروو ، رونالدو می‌کنیم که نیمار
ی می‌کنند، شاید بتوانیم جوابمان را در همین چند اسم  دنیا در آن باز
خلاصه کنیم، ضمن اینکه ببینید عربستان در فوتبال چه کار کرده است 
که در رقابت‌های باشگاهی به این سطح از توانایی می‌رسد. آیا مربیان یا 
کلاس مربیگری در این کشور توانسته است دانش در گردش فوتبالیست‌های 
خود را افزایش بدهد؟ پاسخ این سوال منفی است، بلکه آن‌ها با استخدام 
دانش در گردش به هدف خود رسیده‌اند. چرا رونالدو را برای خط حمله 
ن آورده است؟ چون  یسین خود را از بیرو یا هافبک‌های باسواد و تئور
پا و سطح بالا حل کرده‌اند، حالا  یادی را در فوتبال ارو این‌ها معادلات ز
یگی یا رفیعی حل کنیم؟ مشخص  ما می‌خواهیم این معادله را از طریق ر
است که حل نمی‌شود و این دو نفر نمی‌توانند معادله‌ای که جلوی آن‌ها 
کنند. وقتی تمام پاس‌های میانه زمین ساده شد و  می‌گذارند را حل 
کتیکی نداشت، حریف پاس‌های شما را حل می‌کند، درهای  پیچیدگی تا
ورودی را می‌بندد، فضاهای قابل فوتبال را مارک می‌کند یا یارهای فرار کننده 
را من تو من مارکینگ می‌کند و شما به دلیل عدم حل کردن این معادله 

تمام طرح‌هایتان با بن‌بست مواجه می‌شود. 

حتی اگر سرمربی تیم خارجی باشد؟
درست است چون قسمتی از تیم می‌شود سرمربی خارجی پس قسمتی از 
این معادله و مسئله باید در داخل میدان حل شود. به این خاطر است که 
یکن قیمت پیدا می‌کند. قسمتی از مربیگری را فرض می‌کنیم گواردیولا حل  باز
گر  می‌کند اما برای قسمت دیگر کلی پول می‌دهد تا هالند را استخدام کند. ا
یکنان کلیدی آنقدر قیمتشان بالا نمی‌رفت چون  همه را مربی حل می‌کرد باز
ینیسیوس  یک سری از این‌ها در درون زمین مشکل را حل می‌کنند. الان و
یادی را حل می‌کند. روزی که مشکل را حل  ید مشکلات ز جونیور در رئال‌مادر
ینیسیوس نمی‌تواند،  ی که و یکنی است اما روز می‌کند می‌گوییم عجب باز
تیم با آن عظمت کپ می‌کند. برای بقیه تیم‌ها هم همین‌طور است، برای 
یکن ۱۷ ساله در بارسا  همین است که بغل یک سانتر فوروارد ۳۸ ساله یک باز
ی  ی ندارم و نمی‌خواهم با اسم‌ها باز قرار می‌گیرد. من به اسم‌ها خیلی کار
کنم اما می‌توانم با سن آن‌ها کار داشته باشم. اینجا هم همینطور است وقتی 
ی خود را حل کند، آن‌ها هم با  علیپور نمی‌تواند معادله ۲ مدافع وسط روبه‌رو
یکن گل بزند، در حالی که می‌دانند  یک تیزهوشی اجازه می‌دهند که این باز
او در آفساید است چون خودشان می‌دانند دارند چه کار می‌کنند! دیدید 
که قبل از اینکه از بین آن‌ها عبور کند دو دست آن‌ها بالاست و اینجاست 
که علیپور توی تله می‌افتد. همه این‌ها را به هم بچسبانید می‌شود حل 

مشکلات یا خود مشکلات!

ل صحبت کنیم، این تیم حتی در فوتبال ایران هم  کمی هم درباره استقلا
خوب نتیجه نمی‌گیرد. چه بلایی سر یکی از پرافتخارترین تیم‌های آسیا آمده 

که مدام می‌بازد!
درست شبیه همین اتفاق در استقلال هم رخ می‌دهد. 

یکن خارجی با میانگین سنی بالا  نکته قابل توجه در مورد این تیم اینکه ۳ باز
یکن‌های این تیم به شمار می‌روند.  بهترین باز

یکن سواد و دانش درون میدانش به حریف بچربد، می‌شود بهترین  وقتی باز
یکن زمین حالا با هر سنی که باشد. یعنی آن هافبک وسطی که در  باز

ی می‌کند دارد کارش را  استقلال باز
انجام می‌دهد، این آرمان رمضانی 
است که استارت ضعیفی دارد، 
از دفاع عبور نمی‌کند و صحنه را 
خراب می‌کند! در حالی که مثل 
همین صحنه‌ها را مهاجم الهلال 

عین آب خوردن به گل تبدیل 
می‌کند. پس ما بیاییم این دو 

کامی  موضوع را از هم تفکیک کنیم و این باب را باز کنیم که سهم مربی در نا
ی سؤال می‌کنیم و  کمه می‌کنیم و از و جداست. عیبی هم ندارد او را محا
زیر سؤال می‌بریم اما ببینیم در میانه‌های زمین این دو تیم و در ذهن و مغز 

یکنان آن‌ها چه می‌گذرد.  باز

به نظر می‌رسد در این مقوله 2 تیم وضعیت متفاوتی داشته باشند. 
یکنان میانه این تیم و منتال پلیرهای  نکته جالب اینکه در پرسپولیس باز
یکنی که وسط زمین هستند در پایین‌ترین سطح  آن‌ها یعنی ترکیب آن دو باز
ی می‌کنند و جالب اینکه که همه تعویض می‌شوند جز آنها، این  ممکن باز
یعنی در پرسپولیس در این بخش اشکال وجود دارد در حالی که استقلال 
چنین اشکالی را ندارد اما در تمام‌کنندگی با مشکل مواجه است یعنی در 

پایان‌بندی و پایان کار یا همان تمام‌کننده! 

یاد است.  ل به نظر مشکلات ز درباره استقلا
ی  یکنان حریف باز بله! در ارتباط با این تیم، آنجایی که هوشمندترین باز
می‌کنند با مرکز دفاع این تیم تلاقی دارد که به خاطر ضعف و ناهماهنگی 
کامی‌ها و گل خوردن‌های این تیم ادامه  در خط دفاعی استقلال، روند نا
پیدا می‌کند. در واقع عرب‌ها در سه پست جلوی زمین در فاز هجومی، 
هوشمندانه این خریدها را انجام داده‌اند و می‌بینیم که نقطه قوت آن‌ها 
متاسفانه با نقطه ضعف تیمی مثل استقلال مقابله پیدا می‌کند. بنابراین 
استقلال یا باید موضوع را حل کند یا مراقبت کند یا هرچه سریع‌تر راه حل آن 
ی استقلال نفهمید  را پیدا کند، این در حالی است که در تمام جریان باز

چرا گل می‌خورد و این خیلی بد است. 

به‌عنوان نتیجه‌گیری و صحبت پایانی در این خصوص بحثی باقی می‌ماند؟
می‌توان اینطور نتیجه گرفت که در ارتباط بین مربیان خارجی و روان شدن 
گر دانش  ی درون میدان تا یک حدی نقش آن‌ها تعیین‌کننده است و ا باز
ی حریف را حل کند آن  ی و میدان نتواند معادله باز درون فوتبال و درون باز
بازی به سختی اتفاق می‌افتد. البته یک گروه در این معادله نقشه مهمی دارند 
ی آنالیزورهای تیم‌هاست. در واقع دانش آن‌ها  ی و متدولوژ آن هم تکنولوژ
که چه چیزی از حریف در می‌آورند، از خودشان یا از تیم نه، بلکه از حریف 
ی هوش مصنوعی  چه چیزی در می‌آورند. آیا آنالیزورهای ما کلاس تکنولوژ
یا دوره‌های بین‌المللی و کار با نرم‌افزارهای موجود را طی کرده‌اند و آیا دنبال 
مطالب به‌روز‌ هستند یا اینکه هنوز می‌گویند آن‌ها ۳۰۰ تا پاس دادند و ما ۲۰۰ تا! 
پس مشکلات را باید جزء جزء 

کرد و به آن پرداخت.

جلال چراغپور در گفت‌وگو با »فرهیختگان« دلایل عدم نتیجه‌گیری سرخابی‌ها در آسیا را بررسی کرد

کامی بی‌سوادی فوتبالی بازیکنان، عامل اصلی نا
هافبک‌های پرسپولیس نمی‌توانند معادلات بازی را حل کنند استقلال در دفاع و تمام‌کنندگی ضعف دارد          

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

پشت پرده انتخاب شجاعی برای مس

پورموسوی خواهان نداشت!
باشگاه مس رفسنجان با تغییرات مدیریتی که داشت ابتدا سعی کرد محرم 
نویدکیا به این تیم برگردد که او چراغ سبزی نشان نداد و با وجود اینکه مسعود 
شجاعی در چند روز گذشته بازیکنان این تیم را تمرین داده بود، گفته شد با 
سیروس پورموسوی وارد مذاکره شده‌اند. حتی برخی از سایت‌های خبری از 
انتخاب پورموسوی به عنوان جانشین نویدکیا خبر دادند که این خبر خیلی 
زود تکذیب و مسعود شجاعی به عنوان سرمربی جدید مس معرفی شد. 
در این زمینه باخبر شدیم بازیکنان مس بعد از اینکه می‌بینند باشگاه‌شان 
پورموسوی را به شجاعی ترجیح می‌دهد به‌طور مستقیم وارد عمل شده و 
به مدیریت باشگاه خود اعلام می‌کنند که با شجاعی راحت‌تر هستند و 
بهتر است او سرمربی تیم‌شان شود. بعد از پیگیری چند بازیکن مس، در 

نهایت شجاعی رسما حکم سرمربیگری این تیم را می‌گیرد. 

احتمال تغییرات مدیریتی در باشگاه اصفهانی

عدم تمایل ربیعی برای ادامه کار در ذوب‌آهن
این روزها شرایط باشگاه ذوب‌آهن خاص است از این جهت که سرمربی 
این تیم تمایلی برای ادامه کار ندارد و احتمال تغییر مدیریت و حتی 
ریاست کارخانه ذوب هم به گوش می‌رسید. واقعیت امر این است که 
محمد ربیعی هیچ انگیزه‌ای برای کار کردن در باشگاهش را ندارد و این 
مورد را در واکنش به مخالفت نیما نکیسا با استعفایش باز هم اعلام کرده 
است. در سوی دیگر هیئت‌مدیره باشگاه به دنبال پایان دادن به دوران 
حضور نکیسا در این باشگاهند. در سوی دیگر افراد سیاسی در اصفهان 
برای تغییر ریاست کارخانه ذوب آهن قدم‌هایی برداشته‌اند. با شرایط 
موجود مشخص نیست که دور جدید تمرینات ذوب‌آهن از چه زمانی 
آغاز خواهد شد. ناگفته نماند از نفراتی چون قاسم حدادی‌فر و مهدی 
رجب‌زاده به عنوان دو گزینه جدی برای جانشینی ربیعی نام برده می‌شود. 

مصدومیت جلالی و مرادمند روز قبل از دیدار با الهلال

بدشانسی‌های موسیمانه تمامی ندارد
استقلال در دیدار عقب‌افتاده از هفته چهارم لیگ برتر در حالی روز شنبه 
در ورزشگاه شهر قدس میزبان مس رفسنجان خواهد بود که همچنان 
تعداد مصدومان زیادی روی دست موسیمانه، سرمربی آفریقایی این تیم 
مانده و این چهره با تعدادی غایب سرشناس در این دیدار به مصاف 
حریف خود خواهد رفت. این در حالی است که استقلال برای دیدار 
مقابل الهلال نیز چند بازیکن شاخص خود از جمله سیلوا، جلالی، 
مرادمند، سلیمی و محمدی را به همراه نداشت که تعدادی از این 
نفرات همچنان با تداوم دوران بازتوانی برای بازگشت به میدان همچنان 
از ترکیب استقلال دور خواهند ماند. نکته قابل توجه اینکه دو بازیکن 
استقلال یعنی محمدحسین مرادمند و ابوالفضل جلالی در حالی دیدار با 
الهلال عربستان را از دست دادند که در هنگام اعزام به عربستان از لحاظ 
سلامتی و آمادگی جسمی مشکل خاصی نداشتند. طبق شنیده‌های 
خبرنگار »فرهیختگان« مرادمند یکشنبه گذشته و همزمان با آخرین تمرین 
استقلالی‌ها مسموم شده و به این دلیل با مشکلات متعدد جسمی مواجه 
می‌شود و از سوی دیگر نیز ابوالفضل جلالی که البته با مصدومیت جزئی 
در دیدار با تراکتور مواجه شده بود در تمرین آخر مصدومیت این بازیکن 
از ناحیه همسترینگ تشدید شده و این امر موجب می‌شود تا به همراه 

مرادمند بازی با الهلال را از دست بدهد.

زمزمه‌های تغییرات مدیریتی در استقلال قوت گرفت 

یک پیشکسوت جدی‌ترین گزینه 
مدیرعاملی استقلال 

باشگاه استقلال این روزها از لحاظ مدیریتی روزهای پرخبری را سپری 
می‌کند. بعد از قطع همکاری این باشگاه با جواد نکونام، از همان زمان 
زمزمه‌های تغییر مدیران این باشگاه از جمله فرشید سمیعی و سایر 
اعضای هیئت مدیره شنیده شد، با این حال این زمزمه‌ها و شایعات 
مربوط به تغییرات مدیریتی طی روزهای اخیر پررنگ شده است. در 
این بین طی روزهای گذشته برخی رسانه‌ها از انتخاب شهسواری و 
ضرغامی به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه خبر دادند. 
این در شرایطی است که درباره آخرین تحولات مدیریتی در این باشگاه 
شنیده می‌شود یک پیشکسوت موجه استقلالی که البته پیش از این 
هیچ‌گاه نام وی در بین گزینه‌های مدیریت قرار نداشته و به تازگی برای 
این امر مذاکراتی با او صورت گرفته است، مورد نظر هلدینگ خلیج فارس 
برای مدیرعاملی باشگاه استقلال و جایگزینی فرشید سمیعی قرار گرفته 
است. به نظر می‌رسد طی روزهای آینده در خصوص معادلات مدیریتی 
باشگاه استقلال شاهد تغییراتی باشیم که احتمالاً چارت مدیریتی این 

باشگاه را متحول خواهد کرد.

اخبار کوتاه

ینات پرسپولیس بعد از بازگشت این تیم از دبی از پیش از ظهر روز  تمر
گذشته در ورزشگاه شهید کاظمی پیگیری شد. سرخپوشان در آخرین روز 
ی داشتند و از این رو تمرین روز گذشته این تیم  یکاور حضورشان در دبی ر
یدو و دستیارانش ترجیح  کتیکی اختصاص پیدا کرد و گار به مرور کارهای تا
یکنان وارد نکنند. پرسپولیس روز  یادی به بدن‌های خسته باز دادند فشار ز
یدو خیالش راحت  شنبه باید مقابل گل گهر سیرجان به میدان برود و گار
ی فعلا مصدومی در تمرینات تیمش ندارد. شاید  است که برای این باز
بتوان گفت برای اولین بار است که پرسپولیس در این فصل با همه نفراتش 
یکن را  ی حداقل یکی دو باز که برای هر باز به مصاف حریف خود می‌رود چرا
یدو را  به علت مصدومیت در اردو نداشته است. هر‌چند این مسئله کار گار
برای اعلام لیست 21 نفره تیمش سخت می‌کند، تا حدی که برای قرار دادن 
یکن بزرگسال را از لیست  یکن زیر 21 سال مجبور است چند باز نام دو باز
ی کنار بگذارد. با شرایط موجود حداقل دو هافبک و یکی از مهاجمان  باز

ی فردا نامشان از لیست خارج خواهد شد. پرسپولیس برای باز

 جوّی که مثل قبل نیست
یکی از مهم‌ترین دلایل موفقیت پرسپولیس در چند سال اخیر اتحاد و 
یکنان این تیم بوده است که طبعا سرمربی بیشترین نقش را در  یکدلی باز

این مسئله داشته است. در زمان حضور یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس، 
یکنان و مخصوصا بزرگ‌ترهای تیم خیلی خوب بود. در زمان  ارتباط باز
یکن برای انتخاب سرمربی  اوسمار نیز در ابتدا تنش‌هایی بین چند باز
تیم به‌وجود آمد که رفته رفته حل شد. ضمن اینکه اوسمار به نوعی سعی 
گردانش داشته باشد و به بزرگ‌ترهای  می‌کرد ارتباط دوستانه‌ای با شا
تیمش نیز بهای بیشتری در رختکن بدهد. اما در این فصل هر چه به 
جلوتر آمدیم این اتحاد و یکدلی در پرسپولیس کمتر شد. در شرایط فعلی 
یکنانی که از وضعیت خود در تیم اصال رضایت ندارند کم  نیز تعداد باز
کتیک تیم مشکل دارند و دلیل افت  نیست. یک عده از نفرات هم با تا
خودشان را در این مسئله می‌بینند. عده‌ای هم بابت یک‌سری رفتارهای 
یدو از نظر فرهنگی  سرمربی‌شان گلایه‌مند هستند و اعتقاد دارند که گار
یادی با دیسیپلین است. به هر جهت  از آنها خیلی دور است و از طرفی ز
ی این تیم در دبی وجود داشت  جوی که در پرسپولیس و مخصوصا اردو

کمی بزرگ‌تر‌های این تیم را نگران کرده است.

 سرخپوشان منتظر هوادار متمول
پرسپولیس در سال‌های اخیر هر بار که به دبی می‌رفتند با استقبال گرمی از 
یافت می‌کردند.  سوی هوادار متمول مواجه شده و هدایای نفیسی را از او در
یادی  شاید برای همین بود که برای سفر اخیر سرخپوشان به دبی افراد ز
از باشگاه تیم را همراهی کردند. هوادار متمول که اخیرا نقشش مجدد در 
تصمیمات مهمی که در باشگاه پرسپولیس گرفته می‌شود، بسیار پررنگ  
ی سرخپوشان آفتابی  شده در کانادا به‌سر می‌برد و از این رو نتوانست در اردو

شود. در شرایط فعلی که هم پرسپولیس روند خوبی را در لیگ نخبگان در 
پیش نگرفته باید دید نسخه هوادار متمول برای مسئولان این باشگاه چیست. 
آخرین اقدام این هوادار انتقال سعید مهری به پرسپولیس به جای سینا 

یکنان این تیم بود. ی یکی از باز اسدبیگی با همکار

 تلاش برای گرفتن پول از تیم قطری
یکنان و مربیان  باشگاه پرسپولیس برای اینکه بتواند از پس دستمزد باز
خارجی‌اش بر بیاید سخت پیگیر طلبش از باشگاه الوکره است. این 
باشگاه قطری بیش از دو ماه است که به بهانه تحریم‌ها قسط اول بابت 
یم از پرسپولیس را به این باشگاه پرداخت نکرده است.  ید عبدالکر خر
کی از آن است که باشگاه پرسپولیس یک شماره حساب  آخرین خبر‌ها حا
به باشگاه الوکره در قطر داده و خواهان واریز این پول به آن حساب شده 
یش چند روز پیش به هواداران تیمش اطمینان داد که ظرف یک  است. درو
یافت خواهند کرد و با گذشت  هفته آینده طلب‌شان را از باشگاه الوکره در
بیش از این مدت باید دید قطری‌ها این پول را پرداخت می‌کنند یا نه. این 
موضوع یکی از چالش‌های مدیریتی باشگاه پرسپولیس است که امیدوارند 

بتوانند بی دردسر از آن عبور کنند. 

 تردید در اجاره منزل برای لوکاس ژوائو
باشگاه پرسپولیس چند هفته‌ای است که به دنبال اجاره منزل برای لوکاس 
یکن فراهم نشده تا بتواند همسر  ژوائو است اما هنوز این شرایط برای این باز
و سه فرزندش را به ایران بیاورد. در این زمینه با‌خبر شدیم که عدم گلزنی 

ی‌های اخیر پرسپولیس باعث شده که مسئولان این باشگاه  لوکاس در باز
فعا از اجاره منزل برای مهاجم آنگولایی منصرف شده و به نوعی منتظر 
گر لوکاس  بمانند که سرنوشت او در نیم‌فصل چه خواهد شد. به هر حال ا
یدو در  نتواند شرایطش را در پرسپولیس تغییر دهد هیچ بعید نیست که گار
زمستان خواستار جذب مهاجم دیگری شود. قرارداد لوکاس با پرسپولیس 
یکساله بوده و رقم آن حدود 850 هزار دلار است. هر‌چند در شرایط فعلی در 
یادی می‌شود تا همه تقصیرات به نوعی به گردن لوکاس  پرسپولیس تلاش ز
انداخته شود. این صحبتی است که در رختکن سرخپوشان مطرح شده و 
یکن نیست و مقصران  اعتقاد آنها این است که همه تقصیرات گردن این باز

دیگری هم در نتیجه نگرفتن تیم وجود دارند.

 تغییر زمین تمرین از امروز
برخلاف آنچه از قبل در یک‌سری از رسانه‌ها اعلام شده بود، تمرین روز گذشته 
یدو ترجیح داد  پرسپولیس در زمین شماره 3 ورزشگاه آزادی برگزار نشد و گار
گردانش برای تمرین راهی ورزشگاه شهید کاظمی که چمنش به تازگی  شا
گر تغییر نظر نداده باشد  یدو ا ترمیم شده است‌ بشوند. برای تمرین امروز گار
یدو  قصد دارد تیمش را به زمین شماره سه ورزشگاه آزادی ببرد. دستیار اول گار
کتیکی دانسته  بعد از بازدید از چمن این ورزشگاه آنجا را مناسب تمرینات تا
است اما سرخپوشان اعلام کرده‌اند تا زمانی که خودشان در این زمین تمرین 
گر زمین  نکرده‌اند نمی‌توانند در مورد کیفیت آن نظر دهند. در همین راستا ا
گردانش باشد‌ آنها هفته‌ای  یدو و شا چمن شماره سه آزادی مورد تأیید گار

یکی دو جلسه در آنجا تمرین خواهند کرد.

قرمزها از امروز به زمین تمرینی جدید می روند

پرسپولیس به الوکره شماره حساب داد


